

KERTAS KERJA RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) PER TAHAP
TAHUN ANGGARAN : 2024

NPSN : 20311425
Nama Sekolah : SD NEGERI 1 JATISRONO
Alamat : Jl. Kecamatan Jatisrono, Kec. Jatisrono
Kabupaten : Kab. Wonogiri
Provinsi : Prov. Jawa Tengah
Tahap : I dan II

A. PENERIMAAN

Sumber Dana :

No. Kode	Penerimaan	Jumlah
4.3.1.01.	BOSP Reguler	188.000.000
Total Penerimaan		188.000.000

B. BELANJA

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
1.		02.	Pengembangan Standar Isi				700.000	350.000	350.000
2.		02.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				700.000	350.000	350.000
3.		02.03.01.	Penyusunan Kurikulum				700.000	350.000	350.000
4.	5.1.02.01.01 0026	02.03.01.	Foto Copy Filio dan Kuarto	2000	lembar	350	700.000	350.000	350.000
5.		03.	Pengembangan Standar Proses				11.049.120	5.562.060	5.487.060
6.		03.01.	Penerimaan Peserta Didik Baru				521.500	521.500	0
7.		03.01.01.	Pelaksanaan Pendaftaran Peserta Didik Baru (PPDB)				311.500	311.500	0
8.	5.1.02.01.01 0026	03.01.01.	Foto Copy Filio dan Kuarto	500	lembar	350	175.000	175.000	0
9.	5.1.02.01.01 0026	03.01.01.	Baner	5	meter	27300	136.500	136.500	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
10.		03.01.03.	Pelaksanaan kegiatan orientasi siswa baru yang bersifat akademik dan pengenalan lingkungan tanpa kekerasan				210.000	210.000	0
11.	5.1.02.01.01 0026	03.01.03.	Foto Copy Filio dan Kuarto	600	lembar	350	210.000	210.000	0
12.		03.03.	Pelaksanaan Kegiatan Pembelajaran dan Ekstrakurikuler				7.844.400	3.753.300	4.091.100
13.		03.03.04.	Pengembangan pembelajaran berbasis proyek (termasuk P5)				270.000	135.000	135.000
14.	5.1.02.01.01 0026	03.03.04.	Foto Copy Filio dan Kuarto	200	lembar	350	70.000	35.000	35.000
15.	5.1.02.01.01 0026	03.03.04.	Foto Copy A3	500	lembar	400	200.000	100.000	100.000
16.		03.03.05.	Penyelenggaraan Perbaikan/Pengayaan (Remedial)				3.014.400	1.475.800	1.538.600
17.	5.1.02.01.01 0026	03.03.05.	Foto Copy A3	3161	lembar	400	1.264.400	600.800	663.600
18.	5.1.02.01.01 0026	03.03.05.	Foto Copy Filio dan Kuarto	5000	lembar	350	1.750.000	875.000	875.000
19.		03.03.06.	Pelaksanaan Ekstrakurikuler Kepramukaan				1.050.000	350.000	700.000
20.	5.1.02.01.01 0026	03.03.06.	Foto Copy Filio dan Kuarto	3000	lembar	350	1.050.000	350.000	700.000
21.		03.03.07.	Pelaksanaan Kegiatan Ekstrakurikuler (diluar Kepramukaan)				735.000	105.000	630.000
22.	5.1.02.01.01 0026	03.03.07.	Foto Copy Filio dan Kuarto	2100	lembar	350	735.000	105.000	630.000
23.		03.03.16.	Penyusunan Pembagian Tugas Guru dan Jadwal Pelajaran				175.000	87.500	87.500
24.	5.1.02.01.01 0026	03.03.16.	Foto Copy Filio dan Kuarto	500	lembar	350	175.000	87.500	87.500
25.		03.03.19.	Pelaksanaan Lomba Lomba				2.600.000	1.600.000	1.000.000
26.	5.1.02.02.04 0036	03.03.19.	SEWA MOBIL Toyota Inova Reborn (A/T) 2016 - 2018 - 12 jam	1	hari	500000	500.000	500.000	0
27.	5.1.02.02.04 0036	03.03.19.	SEWA MOBIL Toyota Inova Reborn (A/T) 2016 - 2018 - 12 jam	1	hari	500000	500.000	500.000	0
28.	5.1.02.02.04 0036	03.03.19.	SEWA MOBIL Toyota Inova Reborn (A/T) 2016 - 2018 - 12 jam	1	Unit	500000	500.000	0	500.000
29.	5.1.02.02.04 0036	03.03.19.	SEWA MOBIL Toyota Inova Reborn (A/T) 2016 - 2018 - 24 jam	1	unit	500000	500.000	0	500.000
30.	5.1.02.02.04 0037	03.03.19.	Belanja sewa kendaraan/alat angkutan/ alat berat-Sewa Mobil Pick Up	1	Unit	600000	600.000	600.000	0
31.		03.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen/Evaluasi Pembelajaran				1.050.000	525.000	525.000
32.		03.04.02.	Pelaksanaan Evaluasi kegiatan ekstrakurikuler				1.050.000	525.000	525.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
33.	5.1.02.01.01 0026	03.04.02.	Foto Copy Filio dan Kuarto	3000	lembar	350	1.050.000	525.000	525.000
34.		03.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				1.633.220	762.260	870.960
35.		03.05.02.	Penyelenggaraan UKS, penyediaan alat peralatan UKS dan bahan/obat-obatan penunjang kesehatan sekolah				1.633.220	762.260	870.960
36.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Plester	77	Buah	500	38.500	13.000	25.500
37.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Obat sakit kepala/pereda nyeri/sakit gigi/Flu	1	Buah	9100	9.100	9.100	0
38.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Obat Batuk	5	Buah	5560	27.800	16.680	11.120
39.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Parasetamol tablet 500 mg	11	Tablet	4550	50.050	27.300	22.750
40.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Masker	10	Box	82500	825.000	412.500	412.500
41.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Obat Diare/sakit perut	10	Buah	1200	12.000	6.000	6.000
42.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Paracetamol drop	26	Botol	1080	28.080	12.960	15.120
43.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Betadine 5 ml	12	1 Botol (30 MI)	6370	76.440	38.220	38.220
44.	5.1.02.01.01 0037	03.05.02.	Bahan Obat-obatan-Minyak kayu putih 120 ml_::	15	Buah	37750	566.250	226.500	339.750
45.		04.	Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan				735.000	367.500	367.500
46.		04.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				735.000	367.500	367.500
47.		04.06.02.	Kegiatan Komunitas Belajar antar sekolah (termasuk KKG, MGMP, MGMPs, MGMPK, KKKS, atau MKKS)				350.000	175.000	175.000
48.	5.1.02.01.01 0026	04.06.02.	Foto Copy Filio dan Kuarto	1000	lembar	350	350.000	175.000	175.000
49.		04.06.07.	Pembinaan dan Peningkatan Kompetensi Tenaga Pelaksana Sekolah (Tenaga Ekstrakurikuler, TU, Laboratorium, Perustakaan, dan UKS)				175.000	87.500	87.500
50.	5.1.02.01.01 0026	04.06.07.	Foto Copy Filio dan Kuarto	500	lembar	350	175.000	87.500	87.500
51.		04.06.33.	Peningkatan Kompetensi Guru untuk Pemahaman Profil Pelajar Pancasila: Kreativitas				210.000	105.000	105.000
52.	5.1.02.01.01 0026	04.06.33.	Foto Copy Filio dan Kuarto	600	lembar	350	210.000	105.000	105.000
53.		05.	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah				86.304.210	49.386.580	36.917.630

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
54.		05.02.	Pengembangan Perpustakaan				29.434.000	23.092.600	6.341.400
55.		05.02.03.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Peserta Didik				25.316.000	22.087.600	3.228.400
56.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	38	Exemplar	20800	790.400	790.400	0
57.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	3	Exemplar	63600	190.800	190.800	0
58.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Agama Kristen - Buku	3	Exemplar	69300	207.900	207.900	0
59.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Matematika - Buku	38	Exemplar	23600	896.800	896.800	0
60.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah-Buku Umum PENDIDIKAN AGAMA ISLAM & BUDI PEKERTI JL 3	34	Exemplar	27400	931.600	931.600	0
61.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	38	Exemplar	13500	513.000	513.000	0
62.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	38	Exemplar	23100	877.800	877.800	0
63.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	38	eksemp lar	23600	896.800	896.800	0
64.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Buku Elektronik-Buku Umum (Buku Digital)	34	eksemp lar	16500	561.000	561.000	0
65.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	34	eksemp lar	25000	850.000	850.000	0
66.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	34	eksemp lar	22200	754.800	754.800	0
67.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	34	eksemp lar	11600	394.400	394.400	0
68.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah-Buku Umum PENDIDIKAN AGAMA ISLAM & BUDI PEKERTI JL 6	28	eksemp lar	22200	621.600	621.600	0
69.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Agama Kristen - Buku	4	eksemp lar	63600	254.400	254.400	0
70.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	4	eksemp lar	68700	274.800	274.800	0
71.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	34	eksemp lar	20800	707.200	707.200	0
72.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	74	eksemp lar	60500	4.477.000	4.477.000	0
73.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	30	eksemp lar	46300	1.389.000	1.389.000	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
74.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	30	eksemplar	51000	1.530.000	1.530.000	0
75.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	40	eksemplar	50400	2.016.000	2.016.000	0
76.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	36	eksemplar	44800	1.612.800	1.612.800	0
77.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Buku Pelajaran/ Sekolah-Buku Referensi BUKU AKM SD/MI	28	eksemplar	45000	1.260.000	1.260.000	0
78.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Buku-buku Pedoman - Buku	1	eksemplar	79500	79.500	79.500	0
79.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	23	eksemplar	24500	563.500	0	563.500
80.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain - Buku	20	eksemplar	20300	406.000	0	406.000
81.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain - Buku	7	eksemplar	19400	135.800	0	135.800
82.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain - Buku	34	eksemplar	50000	1.700.000	0	1.700.000
83.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain - Buku	2	eksemplar	13500	27.000	0	27.000
84.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain. - Buku	2	eksemplar	23600	47.200	0	47.200
85.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain - Buku	2	eksemplar	20800	41.600	0	41.600
86.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	6	eksemplar	22200	133.200	0	133.200
87.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	8	eksemplar	17800	142.400	0	142.400
88.	5.2.05.01.01.0001	05.02.03.	Lain-lain	1	eksemplar	31700	31.700	0	31.700
89.		05.02.04.	Pengadaan Buku Teks Utama/Pendamping Guru				4.118.000	1.005.000	3.113.000
90.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	1	Exemplar	94900	94.900	94.900	0
91.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	1	Exemplar	44500	44.500	44.500	0
92.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Musik - Buku	1	Exemplar	69300	69.300	69.300	0
93.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Seni Gambar - Buku	1	Exemplar	43700	43.700	43.700	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
94.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	1	Exemplar	94300	94.300	94.300	0
95.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Agama Kristen - Buku	1	Exemplar	122500	122.500	122.500	0
96.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	1	Exemplar	89800	89.800	89.800	0
97.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain	1	eksemp lar	68700	68.700	68.700	0
98.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain	1	eksemp lar	84000	84.000	84.000	0
99.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain	1	eksemp lar	89800	89.800	89.800	0
100.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	1	eksemp lar	53900	53.900	0	53.900
101.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku	1	eksemp lar	39400	39.400	0	39.400
102.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	1	eksemp lar	58400	58.400	0	58.400
103.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain. - Buku	1	eksemp lar	100000	100.000	0	100.000
104.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	1	eksemp lar	64200	64.200	0	64.200
105.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	40	eksemp lar	48000	1.920.000	0	1.920.000
106.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	2	eksemp lar	23600	47.200	0	47.200
107.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain - Buku	2	eksemp lar	23100	46.200	0	46.200
108.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku	1	eksemp lar	89200	89.200	0	89.200
109.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain	2	eksemp lar	89800	179.600	0	179.600
110.	5.2.05.01.01.0001	05.02.04.	Lain-lain	1	eksemp lar	131100	131.100	0	131.100
111.	5.2.05.01.01.0003	05.02.04.	Lain-lain	1	eksemp lar	72800	72.800	72.800	0
112.	5.2.05.01.01.0003	05.02.04.	Lain-lain	1	eksemp lar	130700	130.700	130.700	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
113.	5.2.05.01.01.0003	05.02.04.	Buku Perpustakaan-Buku Agama	1	eksemp lar	53900	53.900	0	53.900
114.	5.2.05.01.01.0003	05.02.04.	Buku Perpustakaan-Buku Agama	1	eksemp lar	131100	131.100	0	131.100
115.	5.2.05.01.01.0004	05.02.04.	Buku Perpustakaan-Buku Ilmu Sosial	1	eksemp lar	94300	94.300	0	94.300
116.	5.2.05.01.01.0008	05.02.04.	Buku Perpustakaan-Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olah raga	1	eksemp lar	104500	104.500	0	104.500
117.		05.08.	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Sekolah				40.870.210	21.293.980	19.576.230
118.		05.08.01.	Pemeliharaan Prasarana Lahan, Bangunan dan Ruang				23.151.360	11.583.870	11.567.490
119.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Semen	20	sak	64800	1.296.000	648.000	648.000
120.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Keramik	36	m2	60750	2.187.000	1.093.500	1.093.500
121.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Cat tembok - Wilayah Distrik Jatisrono	210	kg	27270	5.726.700	2.863.350	2.863.350
122.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bak Rol	2	buah	8190	16.380	16.380	0
123.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Rollcat - Wilayah Distrik Jatisrono	6	buah	30150	180.900	90.450	90.450
124.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Cat kayu - Wilayah Distrik Jatisrono	50	kg	27270	1.363.500	681.750	681.750
125.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Kuas 2.5" - Wilayah Distrik Jatisrono	4	buah	9270	37.080	18.540	18.540
126.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-gembok - Wilayah Distrik Jatisrono	4	buah	31140	124.560	62.280	62.280
127.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Slot pintu kuda terbang besar - Wilayah Distrik Jatisrono	4	buah	86670	346.680	173.340	173.340
128.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	Bahan Bangunan/Konstruksi/Perpipaan...-Talang Air PVC P = 12 m L = 0.38 m t = 5 mm - Wilayah Distrik Jatisrono	4	m2	80640	322.560	161.280	161.280
129.	5.1.02.01.01.0001	05.08.01.	pipa	6	batang	340200	2.041.200	1.020.600	1.020.600
130.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai-Honorarium Tenaga Tidak Tetap-Tenaga Teknik Sipil, Arsitek dan ME	8	hari/org	113200	905.600	452.800	452.800
131.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai-Honorarium Tenaga Tidak Tetap-Tenaga Teknik Sipil, Arsitek dan ME	24	Orang / hari	113200	2.716.800	1.358.400	1.358.400
132.	5.1.02.02.01.0016	05.08.01.	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai-Honorarium Tenaga Tidak Tetap-Tenaga Teknik Sipil, Arsitek dan ME	52	hari/ora ng	113200	5.886.400	2.943.200	2.943.200
133.		05.08.03.	Pemeliharaan Peralatan Sekolah				14.892.650	8.468.600	6.424.050

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
134.	5.1.02.03.02 0115	05.08.03.	Belanja Pemeliharaan Komputer Printer/inkjet/desk jet	10	Orang / kegiatan	220000	2.200.000	1.100.000	1.100.000
135.	5.1.02.03.02 0118	05.08.03.	Pemeliharaan Meja dan Kursi Kantor-Meja Tulis	10	unit	72600	726.000	363.000	363.000
136.	5.1.02.03.02 0118	05.08.03.	Pemeliharaan Meja dan Kursi-Rak Arsip	6	unit	42350	254.100	127.050	127.050
137.	5.1.02.03.02 0118	05.08.03.	Pemeliharaan Meja dan kursi sekolah-kursi Guru	12	unit	20000	240.000	240.000	0
138.	5.1.02.03.02 0118	05.08.03.	Pemeliharaan meja da Kursi-Kursi Siswa	100	unit	15000	1.500.000	1.500.000	0
139.	5.1.02.03.02 0118	05.08.03.	pemeliharaan Meja dan Kursi sekolah-Meja siswa	100	unit	25000	2.500.000	2.500.000	0
140.	5.1.02.03.02 0118	05.08.03.	pemeliharaan Meja dan Kursi kantor-Rak Arsip	3	unit	42350	127.050	127.050	0
141.	5.1.02.03.02 0121	05.08.03.	Pemeliharaan Alat-alat Kantor dan rumah Tangga-Pemeliharaan sarana kantor - AC Split	1	unit	610000	610.000	610.000	0
142.	5.1.02.03.02 0405	05.08.03.	Belanja Pemeliharaan Komputer-LAN Cable/Wireless	6	bulan/titik	100000	600.000	300.000	300.000
143.	5.1.02.03.02 0409	05.08.03.	Pemeliharaan Instal ulang Laptop	4	buah	55000	220.000	110.000	110.000
144.	5.1.02.03.02 0409	05.08.03.	service sparepart layar monitor leptop	1	buah	1000000	1.000.000	1.000.000	0
145.	5.1.02.03.02 0411	05.08.03.	Instal Ulang Komputer/Leptop	4	buah	55000	220.000	110.000	110.000
146.	5.1.02.03.02 0411	05.08.03.	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer PC/CPU	2	Orang / kegiatan	181500	363.000	181.500	181.500
147.	5.1.02.03.02 0411	05.08.03.	Pemeliharaan komputer penggantian sparepart-Motherboard printer	2	Orang / kegiatan	200000	400.000	200.000	200.000
148.	5.1.02.03.02 0411	05.08.03.	Pemeliharaan Proyektor-LCD Proyektor	1	Tahun	3932500	3.932.500	0	3.932.500
149.		05.08.10.	Pemeliharaan Perlengkapan Daya dan Jasa Sekolah (instalasi air, listrik, internet, termasuk genset/panel surya)				2.826.200	1.241.510	1.584.690
150.	5.1.02.01.01 0031	05.08.10.	Rol Kabel	16	Buah	34000	544.000	102.000	442.000
151.	5.1.02.01.01 0031	05.08.10.	Rol Kabel	6	Buah	37250	223.500	111.750	111.750

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
152.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Lampu Hemat Energi	6	Buah	34900	209.400	104.700	104.700
153.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Lampu Hemat Energi	6	Buah	39000	234.000	117.000	117.000
154.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Lampu Hemat Energi	6	Buah	46500	279.000	139.500	139.500
155.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Lampu Hemat Energi	6	Buah	113000	678.000	339.000	339.000
156.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Stop Kontak	6	Buah	17000	102.000	51.000	51.000
157.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Stop Kontak	6	Buah	27000	162.000	81.000	81.000
158.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Fiting	11	Buah	10000	110.000	50.000	60.000
159.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Baterey Kecil	12	Buah	5500	66.000	33.000	33.000
160.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Isolasi	12	Buah	1100	13.200	6.600	6.600
161.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Tespen	5	Buah	6820	34.100	20.460	13.640
162.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Sekring	2	Buah	12700	25.400	12.700	12.700
163.	5.1.02.01.01.0031	05.08.10.	Senter	2	Buah	72800	145.600	72.800	72.800
164.		05.09.	Penyediaan Alat Multi Media Pembelajaran				16.000.000	5.000.000	11.000.000
165.		05.09.02.	Pengadaan Komputer Laptop, Notebook untuk Pembelajaran, Administrasi dan Perpustakaan				11.000.000	0	11.000.000
166.	5.2.02.10.01.0002	05.09.02.	Lap Top/ Laptop	1	Unit	11000000	11.000.000	0	11.000.000
167.		05.09.05.	Pengadaan Proyektor, Layar Proyektor, dan Layar LCD/LED >= 32"				5.000.000	5.000.000	0
168.	5.2.02.05.01.0005	05.09.05.	Lcd Projector/Infocus-LCD Proyektor	1	unit	5000000	5.000.000	5.000.000	0
169.		06.	Pengembangan standar pengelolaan				48.166.770	17.887.160	30.279.610
170.		06.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				35.566.770	11.587.160	23.979.610
171.		06.05.01.	Penyusunan perencanaan program satuan pendidikan (Visi Misi Sekolah, RKJM, RKT, RKAS)				700.000	350.000	350.000
172.	5.1.02.01.01.0026	06.05.01.	Foto Copy Filio dan Kuarto	2000	lembar	350	700.000	350.000	350.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
173.		06.05.03.	Pendataan Dapodik				175.000	87.500	87.500
174.	5.1.02.01.01 0026	06.05.03.	Foto Copy Filio dan Kuarto	500	lembar	350	175.000	87.500	87.500
175.		06.05.08.	Pembelian Bahan Habis Pakai untuk mendukung pembelajaran dan administrasi sekolah (termasuk ATK, Tinta Printer, Kabel Ekstension, dsb)				26.336.470	7.486.460	18.850.010
176.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Penghapus Whiteboard besar Tanpa Merk	24	Buah	7000	168.000	84.000	84.000
177.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Penjepit Kertas-Binder Klip 25mm (NO.111)	5	Kotak	7550	37.750	22.650	15.100
178.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Stapler Isi Stapler No,3 MAX per Pcs	10	Buah	5300	53.000	26.500	26.500
179.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Isi Pisau Cutter Kecil	4	Buah	3000	12.000	6.000	6.000
180.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Amplop Sedang	6	Paket	16300	97.800	48.900	48.900
181.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Kertas Lain-Lain Merk : Sidu Kertas Buram	12	Pack	40000	480.000	240.000	240.000
182.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Gunting Kertas	20	Buah	11000	220.000	110.000	110.000
183.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 155	3	Kotak	10100	30.300	30.300	0
184.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Penggaris Plastik 30 cm Butterfly	10	Buah	3190	31.900	15.950	15.950
185.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Refill Tinta Epson Black 003	6	Buah	45000	270.000	135.000	135.000
186.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Spidol Permanen	17	Buah	7800	132.600	70.200	62.400
187.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Binder Klip Merk : KENKO nomor 105	11	Kotak	4060	44.660	20.300	24.360
188.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Amplop Kecil	4	Paket	10200	40.800	20.400	20.400
189.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Tinta Refill Printer	12	Buah	91000	1.092.000	546.000	546.000
190.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Alat Tulis-Spidol Besar White Board	80	Pcs	8900	712.000	356.000	356.000
191.	5.1.02.01.01 0024	06.05.08.	Ordner Dan Map-Snelhecter Kertas tebal	30	Lembar	2550	76.500	38.250	38.250

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
192.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar	200	Rim	64800	12.960.000	1.296.000	11.664.000
193.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stop Map Folio	509	Lembar	910	463.190	226.590	236.600
194.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penghapus/Korektor-Tipp-Ex Kenko Merah	10	Kotak	7900	79.000	23.700	55.300
195.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lem Kertas	10	Buah	4800	48.000	24.000	24.000
196.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Buku Tulis-Buku Tulis Big boss Buku Tulis Isi 42 lembar	30	Buah	5070	152.100	76.050	76.050
197.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Mika	12	Paket	37500	450.000	225.000	225.000
198.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas BC Folio	9	Lembar	34600	311.400	138.400	173.000
199.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Stapler Isi Stapler No, 10	10	Buah	5100	51.000	25.500	25.500
200.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penggaris Plastik 1 m Butterfly	11	Buah	26000	286.000	130.000	156.000
201.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Binder Klip nomor 107	6	Kotak	4570	27.420	9.140	18.280
202.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi bolak-balik 2"	10	Buah	17300	173.000	86.500	86.500
203.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi bolak-balik 1"	16	Buah	11000	176.000	88.000	88.000
204.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Tinta Spidol Whiteboard	12	Buah	15000	180.000	90.000	90.000
205.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Alat Tulis Kantor Lainnya-Isolasi 0,5 linci X 72 Yard Stasionery NACHI	5	Buah	3500	17.500	17.500	0
206.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	stopmap tas	12	Paket	7700	92.400	46.200	46.200
207.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas Folio Bergaris	2	Paket	24000	48.000	24.000	24.000
208.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Cutter (Alat Tulis Kantor)-Isi Pisau Cutter Besar	2	buah	4800	9.600	4.800	4.800
209.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS Kwarto	70	pak	45800	3.206.000	1.603.000	1.603.000
210.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Penjepit Kertas-Binder Klip 41mm (NO.200)	5	buah	15800	79.000	47.400	31.600

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
211.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas Label	5	buah	3910	19.550	11.730	7.820
212.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Ordner Dan Map-Map Raport Kurikulum 13	34	eksemplar	40000	1.360.000	680.000	680.000
213.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas HVS Warna	10	pak	86400	864.000	432.000	432.000
214.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 "	20	buah	14500	290.000	145.000	145.000
215.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik Press	10	buah	53100	531.000	265.500	265.500
216.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Plastik transparan	10	Lembar	53100	531.000	0	531.000
217.	5.1.02.01.01.0024	06.05.08.	Kertas Warna Blank Folio, Ukuran : 8,5 x 14", 70 gram	5	Rim	86400	432.000	0	432.000
218.		06.05.09.	Pembelian bahan habis pakai/alat penunjang kebersihan dan sanitasi sekolah				8.355.300	3.663.200	4.692.100
219.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Tissue Kotak	30	buah	15000	450.000	225.000	225.000
220.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Serbet	11	Buah	8000	88.000	40.000	48.000
221.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Kain pel	12	Pcs	9100	109.200	0	109.200
222.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Ember	7	Buah	40000	280.000	160.000	120.000
223.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sabun Mandi	5	Pcs	57300	286.500	114.600	171.900
224.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Keset serabut	15	Buah	41500	622.500	290.500	332.000
225.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Handsoap/Pencuci Tangan	24	Pcs	14000	336.000	168.000	168.000
226.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Bahan Kimia Untuk Pembersih-Pembersih Porselin / Closed WPC Closet Cleaner	12	Pcs	14500	174.000	87.000	87.000
227.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Ciduk/Gayung	12	Buah	12500	150.000	75.000	75.000
228.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Alat Pel	30	Buah	34600	1.038.000	519.000	519.000
229.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Ijuk	50	Buah	21900	1.095.000	547.500	547.500

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
230.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sikat WC Type : Gagang Panjang	12	Buah	33000	396.000	198.000	198.000
231.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	nuvo hand sanitizer 85ml	2	liter	152100	304.200	152.100	152.100
232.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Cairan/Cream Pencuci Piring	12	Botol	16400	196.800	98.400	98.400
233.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Tempat sampah	14	Buah	21300	298.200	149.100	149.100
234.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sikat Pembersih	12	Buah	33000	396.000	198.000	198.000
235.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Handsoap/Pencuci Tangan	10	Pcs	50700	507.000	253.500	253.500
236.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Tempat sampah	5	Buah	5780	28.900	0	28.900
237.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu	5	Buah	19500	97.500	97.500	0
238.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Cairan Pembersih Kaca	4	Pack	6000	24.000	12.000	12.000
239.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Cairan Pembersih Lantai	24	Pcs	9750	234.000	117.000	117.000
240.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Keset karet	21	Buah	48500	1.018.500	48.500	970.000
241.	5.1.02.01.01.0030	06.05.09.	Sapu Dan Sikat-Sapu Lidi Biasa	30	Buah	7500	225.000	112.500	112.500
242.		06.07.	Pembiayaan Langganan Daya dan Jasa				12.600.000	6.300.000	6.300.000
243.		06.07.01.	Pembayaran daya listrik				4.800.000	2.400.000	2.400.000
244.	5.1.02.02.01.0061	06.07.01.	Belanja Jasa Listrik-Belanja Jasa Listrik	12	Bulan	400000	4.800.000	2.400.000	2.400.000
245.		06.07.03.	Pembayaran langganan air				1.200.000	600.000	600.000
246.	5.1.02.02.01.0060	06.07.03.	Belanja Jasa Air-Belanja Jasa Air	12	Bulan	100000	1.200.000	600.000	600.000
247.		06.07.05.	Pembayaran jasa internet				6.600.000	3.300.000	3.300.000
248.	5.1.02.02.01.0063	06.07.05.	Belanja Jasa kawat/faksimili/internet-Belanja Internet	12	Bulan	550000	6.600.000	3.300.000	3.300.000
249.		07.	Pengembangan standar pembiayaan				21.950.000	10.975.000	10.975.000
250.		07.05.	Pelaksanaan Administrasi Kegiatan Sekolah				350.000	175.000	175.000
251.		07.05.03.	Penyelenggaraan sosialisasi dan pelaporan program, kegiatan hasil-hasil, dan pengelolaan keuangan sekolah				350.000	175.000	175.000

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
252.	5.1.02.01.01 0026	07.05.03.	Foto Copy Filio dan Kuarto	1000	lembar	350	350.000	175.000	175.000
253.		07.12.	Pembayaran Honor				21.600.000	10.800.000	10.800.000
254.		07.12.02.	Pembayaran honor Tenaga Kependidikan (selain pendidik)				9.600.000	4.800.000	4.800.000
255.	5.1.02.02.01 0026	07.12.02.	Honorarium Pegawai Perpustakaan PTT Type 4	12	Bulan	800000	9.600.000	4.800.000	4.800.000
256.		07.12.04.	Pembayaran honor Tenaga Penunjang atau pelaksana				12.000.000	6.000.000	6.000.000
257.	5.1.02.02.01 0030	07.12.04.	Honor Penjaga PTT Type 5	12	Bulan	1000000	12.000.000	6.000.000	6.000.000
258.		08.	Pengembangan dan implementasi sistem penilaian				19.094.900	8.696.900	10.398.000
259.		08.04.	Pelaksanaan Kegiatan Asesmen dan Evaluasi Pembelajaran				18.754.900	8.696.900	10.058.000
260.		08.04.01.	Persiapan, uji coba, simulasi, dan pelaksanaan Asesmen Nasional				928.000	0	928.000
261.	5.1.02.01.01 0026	08.04.01.	Foto Copy A3	2320	2muka	400	928.000	0	928.000
262.		08.04.03.	Penyusunan kisi-kisi dan penyusunan soal penilaian formatif (ulangan harian)				800.000	0	800.000
263.	5.1.02.01.01 0026	08.04.03.	Foto Copy A3	2000	2 muka	400	800.000	0	800.000
264.		08.04.04.	Pelaksanaan penilaian formatif (ulangan harian)				8.000.000	4.000.000	4.000.000
265.	5.1.02.01.01 0026	08.04.04.	Foto Copy A3	20000	lembar	400	8.000.000	4.000.000	4.000.000
266.		08.04.05.	Penyusunan kisi-kisi dan penyusunan soal penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				770.000	0	770.000
267.	5.1.02.01.01 0026	08.04.05.	Foto Copy Filio dan Kuarto	2200	lembar	350	770.000	0	770.000
268.		08.04.06.	Pelaksanaan penilaian sumatif (ulangan tengah semester/akhir semester/kenaikan kelas)				6.944.800	3.384.800	3.560.000
269.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Foto Copy A3	11637	lembar	400	4.654.800	2.254.800	2.400.000
270.	5.1.02.01.01 0026	08.04.06.	Foto Copy A3	5725	2 muka	400	2.290.000	1.130.000	1.160.000
271.		08.04.08.	Penyiapan, Uji Coba, dan Pelaksanaan Penilaian/Asesmen Sekolah (Akhir Sekolah) - Termasuk Asesmen Sekolah Berbasis Komputer				1.312.100	1.312.100	0
272.	5.1.02.01.01 0026	08.04.08.	Foto Copy A3	1224	lembar	400	489.600	489.600	0
273.	5.1.02.01.01 0026	08.04.08.	Foto Copy Filio dan Kuarto	2350	lembar	350	822.500	822.500	0

No. Urut	Kode Rekening	Kode Program	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah	Tahap	
				Volume	Satuan	Tarif Harga		1	2
274.		08.06.	Pengembangan Profesi Pendidik dan Tenaga Kependidikan				340.000	0	340.000
275.		08.06.01.	Fasilitasi pengembangan kompetensi guru melalui diseminasi PSP (IHT, Pelatihan, Penugasan, Pengembangan Portofolio, Pelaksanaan P5, dan Workshop)				340.000	0	340.000
276.	5.1.02.01.01 0026	08.06.01.	Foto Copy A3	500	2muka	400	200.000	0	200.000
277.	5.1.02.01.01 0026	08.06.01.	Foto Copy Filio dan Kuarto	400	lembar	350	140.000	0	140.000
Jumlah							188.000.000	93.225.200	94.774.800

Kec. Jatisrono, 23 Oktober 2024

Komite Sekolah

Kepala Sekolah

Bendahara Sekolah

Mulyadi

Ponco Handono

Nanik Retnowati, S.Pd

NIP: 196503211985081003

NIP: 198302242008012006